Р Е Ш Е Н И Е

пятой сессии первого созыва

от 16.06.2005                                               г.Искитим                                            № 33

О Положении об управлении и

распоряжении имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования Искитимского района

      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Искитимского района, Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ :

      1.Принять Положение об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования Искитимского района (приложение).

      2. Опубликовать данное положение в Искитимской газете.

Глава района                                                                Н.В. Переделкин

Решение СД-имущ.doc